
 

МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ  И НАУКИ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ БАКСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» 

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» С.П. БАКСАНЕНОК БАКСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

тел. (866-34) 36-1-49 e-mail: sosh-1-baksanenok@yandex.ru  ИНН/КПП 0701004518/070101001 ОГРН 1020700509048 

                                                                                                                                «30» августа  2024 г. 

 

 

ПРИКАЗ 

№ 111 

 

Об утверждении графика оценочных процедур на  первое полугодие 2024-

2025 учебного года 

В соответствии с письмом от 06.08.2021 Минпросвещения № СК-228/03, 

Рособрнадзора № 01-169/08-01 «О направлении Рекомендаций»,- 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить График оценочных процедур на первое полугодие 2024-2025 учебного 

года (приложение). 

2. Ответственным за выполнение графика оценочных процедур обеспечить его 

реализацию. 

3. Ответственному за подготовку, обновление и размещение информации на 

официальном сайте МОУ «СОШ № 1» с.п. Баксаненок Штымовой Ю.А.  в срок 

до 02.09.2024г.  разместить утвержденный график оценочных процедур школы на 

первое полугодие 2024-2025 учебного года  на официальном сайте школы – в 

подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации». 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

  

Директор                                Заракушев В.Т. 

 

С приказом ознакомлены:                                 Дударова С.А. 

                                                                              Штымова Ю.А. 

https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/608330216/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/608330216/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/118/91120/

